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Doradcy zawodowi z Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Lublinie współpracują z uczelniami wyższymi w województwie lubelskim i aktywnie uczestniczą w 
organizowanych przez nie  wydarzeniach. Biuro Karier Wyższej Szkoły Przedsiębiorczości i Administracji 
w Lublinie zaprosiło doradców zawodowych Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie do 
przeprowadzenia w dniach 11 i 14 października br. zajęć dla studentów oraz do uczestnictwa 16 
października w Targach Pracy, organizowanych w Lubelskim Centrum Konferencyjnym. 

Zajęcia  miały na celu  przygotowanie studentów do wejścia na rynek pracy i wyposażenie ich w wiedzę 
związaną z bezrobociem absolwentów po poszczególnych kierunkach studiów, z perspektywami 
zatrudnienia, zawodami przyszłości oraz wymaganiami pracodawców. Udział w zajęciach wzięli studenci 
studiujący na kierunkach: zarządzanie, administracja i informatyka. Część studentów pochodziła z 
Ukrainy. 

 – te zajęcia zostały „Kompetencje pożądane na regionalnym rynku pracy – czego oczekują pracodawcy"
przeprowadzone  przez  doradcę zawodowego  panią Joannę Chojecką. Studenci otrzymali informację o 
kompetencjach poszukiwanych na rynku pracy oraz innych wymaganiach pracodawców, zawodach 
nadwyżkowych i deficytowych, branżach przyszłościowych. Zaineresowani byli możliwością zbadania 
poziomu posiadanych kompetencji przy wykorzystaniu nowoczesnego Narzędzia do Badania 
Kompetencji. 

warsztat dotyczący własnej działalności gospodarczej, „Moja firma. Jak zostać przedsiębiorcą" - 
przeprowadził  doradca zawodowy pan Mariusz Wiktorowicz. W trakcie zajęć prezenter mówił 
o  wykorzystaniu swoich pomysłów na biznes,  możliwościach pozyskania funduszy na działalność oraz o 
tym, jak napisać dobry biznesplan. Samozatrudnienie to był temat, który cieszył się  dużym 
zainteresowaniem wśród studentów planujących założenie własnej firmy. 

skierowane były  do studentów lubelskich uczelni wyższych.  Na stoisku WUP umieszczonym Targi Pracy 
w Strefie Kariery, doradca zawodowy pani Agnieszka Stec promowała poradnictwo zawodowe, udzielała 
informacji dotyczących dokumentów aplikacyjnych oraz możliwości zdobywania i podnoszenia 
kwalifikacji. Szczególnym powodzeniem wśród studentów cieszyły się  wydawnictwa:„7 dni 
poszukiwania pracy" i „Bądź sobie szefem". 
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